
Администрация муниципального района 
«Петровск-Забайкальский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
09 февраля 2023 года №71 

г. Петровск-Забайкальский 

О проведении конкурса на лучшую организацию работы по охране 
труда в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» 

за 2022 год и утверждении состава комиссии по проведению конкурса на 
лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном районе 

«Петровск-Забайкальский район» 

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года 
N 100-ЗЗК "О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов отдельными государственными полномочиями 
в сфере государственного управления охраной труда", в целях активизации 
работы по предупреждению несчастных случаев на производстве и 
снижению уровня профессиональной заболеваемости работников, в том 
числе по профилактике ВИЧ/СПИДа, руководствуясь статьей 11 Устава 
муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация 
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Провести конкурс на лучшую организацию работы по охране труда в 
муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» за 2022 год с 27 
февраля по 17 марта 2023 года. 

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на лучшую 
организацию работы по охране труда в муниципальном районе «Петровск-
Забайкальский район» (приложение). 

3. Рекомендовать работодателям принять участие в конкурсе на 
лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном районе 
«Петровск-Забайкальский район» за 2022 год. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава муниципально! Н.В.Горюнов 



тт 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 
муниципального района 

«Петровск^Забайкальский район» 
от 09 февраля 2023 года № 71 

Состав 
комиссии по проведению конкурса на лучшую организацию 

работы по охране труда в муниципальном районе 
«Петровск-Забайкальский район» 

Михайлов О.Н. - заместитель главы муниципального района по 
территориальному развитию, председатель комиссии; 

Дутова Н.В. - ведущий специалист по охране труда администрации 
района, секретарь комиссии; 

Батурина Н.С. - начальник отдела экономики и сельского хозяйства 
администрации района, член комиссии. 

Ерофеева Е.В. - начальник юридического отдела администрации 
района, член комиссии; 

Есина М.А. - начальник отдела территориального развития 
администрации района, член комиссии; 

Садохина А.А. - начальник Управления образования администрации 
района, член комиссии; 

Шиханова С.В. - начальник отдела культуры, спорта и молодежной 
политики администрации района, член комиссии. 

г 


